Ergebnisliste

Ausrichter: RRC Rockin'Rats Hameln e.V.

A-Klasse

Platz Startnr Tanzpaar / Formation

5
6
37
96
95

B-Klasse
88
89
84
92
94
90
86
93
91
85

C-Klasse
77
75
79
76
83
78
82
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Nadine Stiinkel - Sebastian Rott
Christin Heinrich - Stefan Parzentny
Lucy Wiedemaier - Andreas Meier
Christina Breustedt - Oliver Derksen
Gudrun Ziegeler - Andreas David

Marie Schulze - Sebastian Mattern

Christin Schwemmer - Alexander Krasilnikov
Lisa Finster - Jesko Opitz

Hannah Berndt - Florian Maiwald

Leoni Stimper - Artur Buchhammer

Rika Gerke - Dennis Krumm

Sophie Schroter - Joel Peukmann
Lisa-Marie Nick - Christian Rehaag

Teresa Nilles - Oliver Schépwinkel

Julia Wolff - Stefan Zillekens

Pia Hoffmeister - Lorenz Schmidt-Bleek
Alyssa Baum - Jonas Dux

Neele Ohngemach - Tim Wilshusen
Jenny Schlicht - Wolf Weber

Louise Lehmann - Lars Dietrich
Jennifer Streubel - Martin Wendland
Stefanie Hahnke - Richard Hahnke

Juniorenklasse

62
63
66
65
67
71
64
61
74
10 69
11 70
12 72
13 73
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Johanna Wolf - Niklas Bahr

Nicole Richter - Stefan Penner

Nele Flechtner - Lukas Kopping
Anna-Merle Hauschildt - Christian Burkert
Isabel Bagehorn - Tobias Bagehorn
Alina Van der Lingen - Nico Rotz
Marlene Martin - Carl Munder

Malin Habitzki - Felix Zoll

Katherine Markov - Julian Sellmer
Valeria Molleker - Max Miinchow
Helene Wernicke - Mathis Wernicke
Carina Schlicht - Cliff Ahengua
Helena Miiller - Armin Scholz

Schulerklasse

1 46
2 47
3 48
4 53
5 60
6 50
7 49
8 54
9 59
10 58
11 52
12 57
13 56
14 51

Vivien Seibel - Max Dudos

Charlotte Siwek - Felizian Fingerhut
Erika Haraschuta - Alexander Siwek
Lillit Maley - Jonas Henningsen

Alina Schumann - Florian Burkert
Finja Hadasch - Niklas Steimar

Celina Nischan - Jeremy Kionka

Laura Kopping - Raphael Giinther
Amelie Scholz - Fabian Schieke

Lilly Dutzki - Gianni Rulka

Neele Broschat - Jan Bickenbach
Johanna Sophie Schaly - Arron Steinki
Michelle Marie Buciak - Ryk van der Lingen
Anna-Chiara Leonhardt - Elias Kuhnen

LM Niedersachsen (NC) am 18.03.2017

Version 15-08

Verein

RRC High Fly Dortmund e.V.

TSC Take it Easy e.V. KWH

RRC Teddybears Iserlohn e.V.

1. RRC Golden Fifties Duisburg e.V.
RR-Team des Walddorfer SV e.V. - Hamburg

TSC Take it Easy e.V. KWH

RRC Cadillac e.V. Berlin

RRC Delmenhorst TV Deichhorst

RRC Teddybears Iserlohn e.V.

TSC Take it Easy e.V. KWH

RR-Team des Walddorfer SV e.V. - Hamburg
RRC Teddybears Iserlohn e.V.

RRA TS 79 Turbo Dancers Bergisch Gladbach
RR Pink Panthers im Lippstadter TV 1848 e.V.
RRC Number One Krefeld e.V.

RRC Cadillac e.V. Berlin

RRC Teddybears Iserlohn e.V.

RRC high fidelity im TSV Otterndorf e.V.
RRC Flying Saucers e.V. Flensburg
RRC Cadillac e.V. Berlin

1. SC Norderstedt e.V.

RR-Cats Wolfsburg im TV Jahn Wolfsburg e.V.

EDDIE’'S Rock 'n’Roll-Klub Wittenberge e.V.
RR Pink Panthers im Lippstadter TV 1848 e.V.
TSC Take it Easy e.V. KWH

RRC Flying Saucers e.V. Flensburg

RRC Cadillac e.V. Berlin

RRC Teddybears Iserlohn e.V.

TSC Take it Easy e.V. KWH

Hilchenbach Sharks im TuS v. 1865 Hilchenbach e.V.

RRC Flying Saucers e.V. Flensburg
RRC Flying Saucers e.V. Flensburg
RRC Cadillac e.V. Berlin

RRC Flying Saucers e.V. Flensburg
TSC Take it Easy e.V. KWH

RR Pink Panthers im Lippstadter TV 1848 e.V.
RRC Teddybears Iserlohn e.V.

RRC Teddybears Iserlohn e.V.

RRC Flying Saucers e.V. Flensburg
RRC Flying Saucers e.V. Flensburg
RRC Teddybears Iserlohn e.V.

1. Dresdner RRC e.V.

TSC Take it Easy e.V. KWH

TSC Take it Easy e.V. KWH

RRC Cadillac e.V. Berlin

RRC Teddybears Iserlohn e.V.

TSG Blau-Gold Eckernforde e.V.
RRC Teddybears Iserlohn e.V.

1. RRC Golden Fifties Duisburg e.V.

Punkte

39
33
27
24
21
18
15
13
11
10

36
30
24
21
18
15
12

42
36
30
27
24
21
18
16
14
13
12
11
10



Ergebnisliste  Bsw bei der LM NRBV (NC) am 18.03.2017

Ausrichter: RRC Rockin'Rats Hameln e.V.
BS RR Erwachsene

Platz Startnr Tanzpaar / Formation
1 42 Nele Johannsen - Nicole Thomas
2 43 Alina Teetzen - Julia Birkholz
3 44 Stefan Schulz - Jan Marc Jacobi
BS RR Junioren 2
1 39 Morlin Linde - Janne Charlot Grajetzky
2 41 Merle Lange - Johanna Sophie Behringer

BS RR Schiiler 2

33  Viktoria Paasch - Jenna Ripprich
36 Marie Poesze - Joia Jessen

45 Stine S6semann - Lotta S6semann
27 Katharina Brekel - Celina Schwab

25 Loloa Hagia - Jennifer Moser
35 Melanie Brekel - Katja Miller

Version 13-12

Verein Wertung
RRC Flying Saucers e.V. Flensburg 3/1/2/1/1
CrazyBirds im MTV Winsen (Aller) 212111312
RR-Cats Wolfsburg im TV Jahn Wolfsburg e.V 1/3/3/2/3
RRC Flying Saucers e.V. Flensburg 1/1/1/1/1
RRC Nordic Revolution Flensburger TC e.V. 212121212
TSG Blau-Gold Eckernforde e.V. 1/1/1/1/1
RRC Nordic Revolution Flensburger TC e.V. 212121212
RRC Nordic Revolution Flensburger TC e.V. 4/3/4/3/3
Anréchter Squirrels im TUS 06 Anréchte 3/5/3/4/4
RRC Jive Bunny Muhlhausen 6/4/5/5/5
Anrochter Squirrels im TUS 06 Anréchte 5/6/7/6/6
Anréchter Squirrels im TUS 06 Anréchte 717161717

24 Laura Werminghaus - Marina Miller

1
2
3
4
5 34 Alida Schmerbauch - Alina Blankenburg
6
7
8
9 26 Delia Fast - Laureen Thone

10 28 Viktoria Groove - Hannah Rémer

11 30 Carina Lindenmeir - Anna Lindenmeir
12 31 Tamara Méoller - Lukas Reusche

13 32 Sarah Kriger - Laura Schulze

14 17 Jonna Mattsen - Lotta Mattsen

15 29 Katharina Schubert - Janja Rautenberg
16 101 Enna-Rose Demmnick - Amelie Fuchs

BS RR Schiler 1

16 Jule Dehne - Lene Stahr

10 Lene Brocks - Aenna Boysen

18 Maja Weber - Lotta Mathilda Andresen
22 Michelle Déring - Josephine Galmann
23 Chiara Akl - Lina Domurath

11 Mona Kirchrath - Louisa Daliapo

7 Nicole Schilinski - Lara Simonsen

Anrochter Squirrels im TUS 06 Anréchte
Anrochter Squirrels im TUS 06 Anréchte
Anrochter Squirrels im TUS 06 Anréchte
CrazyBirds im MTV Winsen (Aller)
RRC Rockin Rats Hameln e.V.

RRC Rockin Rats Hameln e.V.

RRC Nordic Revolution Flensburger TC e.V.
RRC Lollipop Blau-Gold Récke Biickeburg
CrazyBirds im MTV Winsen (Aller)

RRC Nordic Revolution Flensburger TC e.V. 1/1/1/1/1
RRC Flying Saucers e.V. Flensburg 6/3/2/2/5
RRC Nordic Revolution Flensburger TC e.V. 3/2/3/7/6
RRC Jive Bunny Muhlhausen 5/414/3/2
RRC Jive Bunny Muhlhausen 4/6/5/4/3
RRC Flying Saucers e.V. Flensburg 2/5/7/5/4
RRC Flying Saucers e.V. Flensburg 717161617

38 Annchristin Fischer - Tim Penner
3 David Birkert - Emily Seibel

10 9 Valeria Schwarz - Mette Maley
11 (1) 99 Tamy Schilling - Mareike Geyer
12(11) 19 Julia Morgatschjow - Viktoria Morgatschjow
13(12) 12 Sally Fuhrmann - Catharina Thomsen
14(13) 4 Jasmin Koop - Kersten Killing
15(14) 1 Luna Michelle Topp - Theresa Kleinfeld
16(15) 20  Antonia Rapke - Jean Wahl
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RR Pink Panthers im Lippstadter TV 1848 e.V.

RR Pink Panthers im Lippstadter TV 1848 e.V.

RRC Flying Saucers e.V. Flensburg

RRC Nordic Revolution Flensburger TC e.V. Junioren 1
RRC Flying Saucers e.V. Flensburg

RRC Flying Saucers e.V. Flensburg

Anréchter Squirrels im TUS 06 Anréchte

Anréchter Squirrels im TUS 06 Anréchte

RRC Rockin’Rats Hameln e.V.

17(16) 40 Zoe Deutsch - Mathis Brockmann
18(17) 8 Malin Frerks - Fjonn S6semann

19(18) 15 Sophie Lindenmeir - Anna Brandt
20(19) 2 Leonie Huber - Natalia Miller

21(20) 13 Charlotte Gierke - Mia Kolbow

21(20) 14 Leni Klover - Anna-Sophie Gleue
21(20) 21 Julia Barth - Paula Doerpmund

21(20) 97 Lea Schmieder - Ben Blahut

21(20) 98 Angelina Richter - Patrick André Muller

RR Pink Panthers im Lippstadter TV 1848 e.V.
RRC Flying Saucers e.V. Flensburg
CrazyBirds im MTV Winsen (Aller)
Anrochter Squirrels im TUS 06 Anréchte
CrazyBirds im MTV Winsen (Aller)
CrazyBirds im MTV Winsen (Aller)
RRC Rockin'Rats Hameln e.V.

RR Pink Panthers im Lippstadter TV 1848 e.V.
RR Pink Panthers im Lippstadter TV 1848 e.V.

Schuler 1 Paar 99 auf Platz 11 hat Platz 1 der integrierten Junioren 1

BS RR NSC-Formation

1 113  Nordic Girls
2 114  M.C. Ladies
3 111  Girls on Fire
4 112 NoNames

RRC Nordic Revolution Flensburger TC e.V. 1/1/2/2/1
RRC Nordic Revolution Flensburger TC e.V. 4/4/1/1/2
RRC Flying Saucers e.V. Flensburg 2/3/4/3/3

RRC Flying Saucers e.V. Flensburg 3/2/3/4/4



